PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2019

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto é
contratação de empresa para  fornecimento de webcams para o Projeto Acesso Seguro bem como as  gravações de
audiências ( videoconferências) do TJPB, conforme anexo I do Edital, à empresa: AGEM TECNOLOGIA E COM. LTDA
no valor total de R$ 2.362,50 para o lote 01 e no valor total de R$ 109.440,00 para o lote 02.

João Pessoa, 30 de outubro de 2019.

NÉLSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB

		2019-10-31T10:04:44-0300
	NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS:4749651